QuartaFeira, 18 de Janeiro de 2023  Edição nº 275

QuartaFeira

18 de Janeiro de 2023

Edição nº 275

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

 O Fundo Municipal de Saúde de Tremedal, Bahia, torna público que estará recebendo na sede da

Prefeitura Municipal, junto à Comissão Especial de Credenciamento, a partir do dia 19 de janeiro de 2023, no

horário entre 08h00min às 12h00min e das 14h00 min às 17h00 min de segunda a sexta, durante 12 (doze)

meses, a documentação para credenciamento para Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a

prestação de serviços médicos através de plantão médico, plantão de enfermeiro, plantão de técnico de

enfermagem, serviços de ultrassonografia, especialistas, dentre outros, para atendimento aos usuários do

Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública de saúde do Município de Tremedal/Bahia, em conformidade

com a Portarias Municipais e Lei 8.666/93, e alterações posteriores.

Mais informações: Sala de Licitações da Prefeitura, situada na Praça Leonel Pereira, Nº 10, Centro, Tremedal
– Bahia, de 08h00 às 12h00. Editais disponíveis na íntegra no endereço
https://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia-municipal/.   Tremedal – BA, 17 de janeiro de 2023

QuartaFeira

18 de Janeiro de 2023

Edição nº 275

EDITAL Nº 003/2023 DE DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS GERAIS CLASSIFICATÓRIOS

DEFINITIVOS

Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 009/2022

A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, através de seus membros que abaixo subscrevem, no uso das atribuições previstas

na Portaria nº 007, de 30 de dezembro de 2022, considerando que não houve interposição de recursos

pelos candidatos em face dos resultados gerais classificatórios divulgados através do Edital nº

002/2023 e publicados na edição nº 273 do Diário Oficial do Município de Tremedal, datada do dia

13 de janeiro de 2023, faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele tomarem

conhecimento, que torna públicas as listas contendo os resultados gerais classificatórios definitivos

de cada uma das áreas de atuação, na forma dos Anexos I, II, III e IV, partes integrantes do presente

Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tremedal – BA, 18 de janeiro de 2023.

MAYCON MARINHO FERRAZ

FÚLVIA DE OLIVEIRA COSTA

RENATO ABREU SOARES

QuartaFeira

18 de Janeiro de 2023

Edição nº 275

ANEXO I

                       CLASSIFICAÇÃO GERAL

                       Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 009/2022

                       Atuação: EI.001

NOME CPF EP QP NH TOTAL

Érica Ruas dos Reis Nunes 991.494.865-00 105,0         4.967,5      25,0           5.097,5

Marinalva Mendes de Oliveira Santos 023.668.465-50 -            4.840,0      -            4.840,0

Marinei de Oliveira Silva 967.765.525-68 20,0           4.490,0      -            4.510,0

Biana de Jesus Lima Silva 041.142.225-10 5,0             4.120,0      -            4.125,0

Vilza Rodrigues de Souza Oliveira 078.492.396-52 85,0           3.740,0      25,0           3.850,0

Diana Ruas dos Reis Dias 006.039.565-64 35,0           3.620,0      25,0           3.680,0

Adione Santos Queiroz Prado 002.787.155-08 115,0         3.485,0      25,0           3.625,0

Milena Nunes de Castro Maciel 933.904.915-20 5,0             2.930,0      -            2.935,0

Gilvanete Rocha Viana Pereira 009.362.055-12 90,0           2.235,0      25,0           2.350,0

Elaine Pires Viana Costa 851.173.825-87 30,0           1.570,0      25,0           1.625,0

Juscélia Leite Eliseu 031.299.555-50 25,0           1.420,0      -            1.445,0

Simone Ferraz Neves Franco 065.341.665-26 5,0             1.250,0      -            1.255,0

Ivanete Santos de Aguiar Silva 048.616.685-65 25,0           1.225,0      -            1.250,0

Eunice Pereira Filho Santos 034.966.995-31 10,0           1.120,0      25,0           1.155,0

Vanderléia Mendes Dias 068.013.035-70 10,0           1.130,0      -            1.140,0

Fernanda Barbosa de Souza 002.317.785-38 45,0           985,0         -            1.030,0

Luciana Almeida Pena 000.010.265-26 65,0           960,0         -            1.025,0

Vilma Santana Rocha Santos 033.404.045-00 5,0             980,0         -            985,0

Jaciara Gomes Lacerda 074.816.205-47 10,0           940,0         -            950,0

Maria Aparecida Prado Lima 029.770.925-95 5,0             830,0         25,0           860,0

Marlene de Santana Oliveira 017.692.545-79 20,0           740,0         -            760,0

Brenda Santos Pena Rocha 062.504.705-22 35,0           720,0         -            755,0

Ivete Santos Mendes Pereira 037.935.135-80 45,0           590,0         25,0           660,0

Érica Gomes Santos 056.509.165-43 20,0           590,0         25,0           635,0

Eliane Ferraz Rocha 060.181.915-20 5,0             570,0         -            575,0

Edilsa Santos da Silva Pinto 016.759.055-33 50,0           370,0         -            420,0

Terezinha Gonçalves da Silva 248.530.798-90 20,0           347,5         25,0           392,5

Diana Ribeiro Santos 052.176.175-19 35,0           320,0         -            355,0

Samira Silva Ribeiro 033.836.485-40 40,0           270,0         25,0           335,0

Lívia Marta Ribeiro Novaes Santos 028.873.305-35 30,0           210,0         -            240,0

Arlene Rodrigues Porto 062.425.175-66 -            220,0         -            220,0

Claudimira Silva de Araújo 023.975.255-52 25,0           120,0         -            145,0

LEGENDA:

EP - Experiência Profissional

QP - Qualificação Profissional

NH - Nível de Habilitação

IBIAPABA ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E EDUCACIONAL LTDA | Contrato nº 167/2022

QuartaFeira

18 de Janeiro de 2023

Edição nº 275

ANEXO II

                       CLASSIFICAÇÃO GERAL

                       Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 009/2022

                       Atuação: EF.001

NOME CPF EP QP NH TOTAL

Eliene Gonçalves da Silva 997.734.815-49 110,0        6.230,0     -            6.340,0

Lílian Matos Meireles Saraiva 041.468.586-58 10,0          4.285,0     -            4.295,0

Adenusia Cilene Rodrigues Santos 318.682.178-57 10,0          3.100,0     -            3.110,0

Nairlene da Silva Souza 004.956.578-20 90,0          2.857,0     -            2.947,0

Edna de Matos Teixeira Pereira 020.210.855-46 90,0          2.320,0     25,0          2.435,0

Laurisa Rocha Jardim Santos 008.617.335-92 75,0          1.970,0     -            2.045,0

Nilza Silva Aguiar 025.812.895-03 55,0          1.815,0     25,0          1.895,0

Maria José Oliveira Ferraz 858.191.685-69 10,0          1.630,0     -            1.640,0

Zenaide de Jesus Santana 019.249.795-27 80,0          1.510,0     25,0          1.615,0

Nélia de Jesus Baleeiro Lima 028.068.765-67 35,0          1.575,0     -            1.610,0

Maria Aparecida Figuerêdo Rodrigues Barbosa 010.997.195-77 40,0          1.520,0     -            1.560,0

Janaína dos Santos Vieira 033.301.105-89 5,0            1.530,0     -            1.535,0

Francyele Ribeiro do Nascimento Silva 429.450.098-03 -            1.375,0     -            1.375,0

Mateus dos Reis Freire 057.742.615-06 20,0          1.300,0     -            1.320,0

Aroldo Ferreira dos Santos 062.504.665-09 35,0          1.237,5     -            1.272,5

Marlene Baleeiro da Silva 033.697.665-82 40,0          1.162,5     -            1.202,5

Elenice Ferreira Rocha 351.060.498-90 15,0          1.095,0     -            1.110,0

Eliane Franco Ferreira Jardim 033.734.095-19 15,0          1.070,0     -            1.085,0

Oziel Norbertino Sousa 008.842.365-44 100,0        940,0        -            1.040,0

Taís Rocha Silva 078.006.265-55 5,0            895,0        -            900,0

Ana Paula Gonçalves Ribeiro 360.866.848-98 30,0          740,0        -            770,0

Samara Ribeiro Porto Maia 041.295.115-05 10,0          650,0        -            660,0

Deise Lacerda Lima 022.302.945-98 5,0            620,0        25,0          650,0

Carmen Silva Barros Ferreira 047.367.865-90 10,0          590,0        -            600,0

Mônica Tibo dos Santos Pereira 031.649.155-19 70,0          525,0        -            595,0

Cátia Regina da Silva de Oliveira Naziozeno 291.239.778-25 60,0          500,0        -            560,0

Ana Maria Ribeiro Soares 014.638.445-81 55,0          495,0        -            550,0

Givaelson Pereira da Silva 039.664.545-30 30,0          420,0        -            450,0

Marinalva Nunes Lacerda de Oliveira 014.310.745-35 60,0          220,0        -            280,0

Roseide Lima Salomão 414.717.908-86 -            245,0        -            245,0

Paula Orlandina Soares dos Reis 081.231.126-45 30,0          195,0        -            225,0

Ana Maria Santos Lacerda 071.051.865-00 25,0          140,0        -            165,0

Elizabete Dias de Araújo Correia 873.434.955-34 5,0            -            -            5,0

LEGENDA:

EP - Experiência Profissional

QP - Qualificação Profissional

NH - Nível de Habilitação

IBIAPABA ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E EDUCACIONAL LTDA | Contrato nº 167/2022

QuartaFeira

18 de Janeiro de 2023

Edição nº 275

ANEXO III

                       CLASSIFICAÇÃO GERAL

                       Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 009/2022

                       Atuação: EF.002

NOME CPF EP QP NH TOTAL

Elaine Moreira da Silva 021.769.215-00 80,0          6.830,0     25,0          6.935,0

Jackson Lima Freitas 060.556.985-10 5,0            3.320,0     -            3.325,0

Marta Pereira Filho Cardoso 353.082.528-07 55,0          2.895,0     25,0          2.975,0

Daniel Alves de Brito 803.467.315-34 65,0          2.865,0     25,0          2.955,0

Marcílio Soares Santos 039.415.625-09 75,0          2.675,0     -            2.750,0

Arionildo Costa Correia 913.185.725-68 70,0          2.265,0     -            2.335,0

Elda de Matos Teixeira Rodrigues 032.639.735-33 40,0          2.210,0     -            2.250,0

João Ferreira de Queiroz 014.669.375-21 80,0          1.725,0     -            1.805,0

Danília Santos Silva Carvalho 038.898.895-90 30,0          1.545,0     -            1.575,0

Zulmira Alves dos Santos Ferreira 008.684.765-10 5,0            1.520,0     25,0          1.550,0

Jaíra dos Santos Meira 967.168.515-34 10,0          1.530,0     -            1.540,0

Whalas de Jesus dos Santos 064.165.905-90 20,0          1.220,0     -            1.240,0

Iramar José Ferreira Júnior 036.449.235-07 35,0          1.140,0     -            1.175,0

Mônica Rosa Santana 055.324.985-12 -            1.000,0     -            1.000,0

Jorge Rocha Silva 033.549.905-89 30,0          915,0        -            945,0

Elvira Ribeiro de Souza 034.270.325-07 25,0          915,0        -            940,0

Simone Sousa Brito 710.791.815-04 40,0          870,0        -            910,0

Ronivaldo Jesus Viana 031.156.645-67 25,0          867,5        -            892,5

Cleonice Cordeiro Silva Dias 024.435.275-57 55,0          790,0        25,0          870,0

Nereide Santos Rocha 055.293.085-70 30,0          840,0        -            870,0

Valquíria Silva Salgado dos Santos 034.774.465-69 20,0          810,0        -            830,0

Ana Paula de Lima Rocha 064.157.345-63 10,0          740,0        -            750,0

Marta Nascimento Dias 069.210.045-89 -            620,0        -            620,0

Elizângia Maria Cordeiro da Silva 318.554.428-50 50,0          380,0        -            430,0

Eliete da Silva Oliveira 064.221.295-30 10,0          380,0        -            390,0

Natália dos Santos Viana 431.452.198-80 10,0          120,0        25,0          155,0

Maria José dos Santos Rocha 958.005.065-15 75,0          -            25,0          100,0

LEGENDA:

EP - Experiência Profissional

QP - Qualificação Profissional

NH - Nível de Habilitação

IBIAPABA ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E EDUCACIONAL LTDA | Contrato nº 167/2022

QuartaFeira

18 de Janeiro de 2023

Edição nº 275

ANEXO IV

                       CLASSIFICAÇÃO GERAL

                       Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 009/2022

                       Atuação: EF.003

NOME CPF EP QP NH TOTAL

- - - - - -

LEGENDA:

EP - Experiência Profissional

QP - Qualificação Profissional

NH - Nível de Habilitação

IBIAPABA ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E EDUCACIONAL LTDA | Contrato nº 167/2022

QuartaFeira

18 de Janeiro de 2023

Edição nº 275

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

GABINETE DO PREFEITO

Praça Leonel Pereira, 10, Centro, CEP 45170-000 – Tel.: 77-3494-2124 - Tremedal – BA
CNPJ/MF: 14.243.463/0001-99

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 009/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, Estado da Bahia, no uso das

atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal, em cumprimento ao disposto no subitem

5.3. das Instruções Especiais do Edital nº 009/2022, publicado na edição nº 267 do Diário

Oficial do Município de Tremedal, datada de 30 de dezembro de 2022, após a apreciação

do resultado geral classificatório definitivo do processo seletivo simplificado interno,

divulgado através do Edital nº 003/2023, devidamente publicado no Diário Oficial do

Município de Tremedal, em 18 de janeiro de 2023, e considerando o relatório conclusivo

da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado e o parecer

conclusivo da Procuradoria Jurídica Municipal, datado de 18 de janeiro de 2023,

HOMOLOGA o resultado geral classificatório definitivo do processo seletivo

simplificado, possibilitando, dessa forma, a convocação dos candidatos classificados para

a contratação temporária para o exercício de função docente na educação infantil e no

ensino fundamental nas unidades municipais de ensino de Tremedal para o ano letivo de

2023, na forma do Anexo I do Edital nº 009/2022, para atendimento de necessidades da

Secretaria Municipal de Educação de Tremedal, sob o regime instituído pela Lei Municipal

nº 001, de 09 de janeiro de 2009, devendo ser observada a ordem classificatória do certame.

Tremedal – BA, 18 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA
PREFEITO MUNICIPAL

QuartaFeira

18 de Janeiro de 2023

Edição nº 275

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Praça Leonel Pereira, 10, Centro, CEP 45170-000 – Tel.: 77-3494-2124 - Tremedal – BA
CNPJ/MF: 14.243.463/0001-99

EDITAL Nº 001/2023 DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 009/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

DE TREMEDAL, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com o disposto no subitem 5.4 do Edital nº 009/2022, publicado na edição nº 267 do Diário

Oficial do Município de Tremedal, datada de 30 de dezembro de 2022, faz saber a todos

quantos o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento, que ficam convocados os

candidatos abaixo relacionados para, no período de 19 e 20 de janeiro de 2023, das 08:00

às 12:00 horas e das 14:00 às 16:00 horas, comparecerem na sede da Secretaria Municipal

de Educação de Tremedal, situada na Avenida Joaquim Gonçalves, 449, Centro, para a

escolha das vagas disponibilizadas, dentro da área de atuação escolhida no ato de inscrição

e de acordo com a necessidade e o interesse do ensino, devendo ser observada a ordem

classificatória, bem como para firmarem o competente instrumento de contratação

temporária.

Nos termos do subitem 5.4.3 do Edital nº 009/2022, o não comparecimento do

candidato no prazo acima fixado será presumido como desistência tácita ao direito de

contratação, devendo o titular da Secretaria Municipal de Educação lavrar o competente

termo de não comparecimento e desistência tácita.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

ÁREA DE ATUAÇÃO: EI.001

NOME CPF

Érica Ruas dos Reis Nunes 991.494.865-00

Marinalva Mendes de Oliveira Santos 023.668.465-50

Marinei de Oliveira Silva 967.765.525-68

Biana de Jesus Lima Silva 041.142.225-10

Vilza Rodrigues de Souza Oliveira 078.492.396-52

Diana Ruas dos Reis Dias 006.039.565-64

Adione Santos Queiroz Prado 002.787.155-08

Milena Nunes de Castro Maciel 933.904.915-20

ÁREA DE ATUAÇÃO: EF.001

NOME CPF

Eliene Gonçalves da Silva 997.734.815-49

Lílian Matos Meireles Saraiva 041.468.586-58

Adenusia Cilene Rodrigues Santos 318.682.178-57

Nairlene da Silva Souza 004.956.578-20

Edna de Matos Teixeira Pereira 020.210.855-46

Laurisa Rocha Jardim Santos 008.617.335-92

Nilza Silva Aguiar 025.812.895-03

Maria José Oliveira Ferraz 858.191.685-69

QuartaFeira

18 de Janeiro de 2023

Edição nº 275

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Praça Leonel Pereira, 10, Centro, CEP 45170-000 – Tel.: 77-3494-2124 - Tremedal – BA
CNPJ/MF: 14.243.463/0001-99

ÁREA DE ATUAÇÃO: EF.002

NOME CPF

Elaine Moreira da Silva 021.769.215-00

Jackson Lima Freitas 060.556.985-10

Marta Pereira Filho Cardoso 353.082.528-07

Daniel Alves de Brito 803.467.315-34

Marcílio Soares Santos 039.415.625-09

Arionildo Costa Correia 913.185.725-68

Elda de Matos Teixeira Rodrigues 032.639.735-33

João Ferreira de Queiroz 014.669.375-21

Tremedal - BA, 18 de janeiro de 2023.

JURANILDA PEREIRA DA ROCHA OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E PLANEJAMENTO

		2023-01-18T20:17:49-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO